lugares para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Barra Longa/MG; 

Contratada: Rio Doce Comercio de Veículos LTDA, CNPJ nº 13.426.763/0001-40; 

Vigência: 26/06/2025 a 26/06/2026; 

Valor Global: R$ 202.000,00 (duzentos e dois mil reais); 

Assinatura: 26/06/2025. 

Barra Longa, 27 de junho de 2025. 

Vitória Aparecida Martins Silva- Agente de Contratação